
ZARZĄDZENIE NR SE.0050.96.2023.WS 
BURMISTRZA LIDZBARKA WARMIŃSKIEGO 

z dnia 23 maja 2023 r. 

w sprawie sprzedaży samochodu osobowego marki KIA Optimum Plus Cee’d 2.0 CRDi MR’07 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie przetargu ofertowego pisemnego  samochód osobowy, marki: 
KIA Optimum Plus model: Cee’d 2.0 CRDi MR’07, rok produkcji 2008,  będącego na stanie Urzędu 
Miejskiego Lidzbark Warmiński, stanowiącego własność  mienia Gminy Miejskiej Lidzbark Warmiński. 

§ 2. 1. Ustala się cenę wywoławczą sprzedaży samochodu osobowego, o którym mowa w § 1,  
na kwotę 14 400,00 zł brutto. 

2. Treść ogłoszenia o przetargu ofertowym na sprzedaż samochodu osobowego stanowi załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1. Tomasz Nykiel – Przewodniczący Komisji 

2. Anna Jasiun – Członek Komisji 

3. Agnieszka Ślusarska - Członek Komisji 

4. Beata Głowala – Członek Komisji 

§ 4. Zadaniem Komisji Przetargowej będzie przeprowadzenie przetargu i sporządzenie protokołu 
z przebiegu przetargu. 

§ 5. Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po dokonaniu wpłaty przelewem  na 
konto bankowe Urzędu Miejskiego w Lidzbarku Warmińskim; nr konta: 52 1160 2202 0000 0000 6193 1458 
należnej kwoty oraz po podpisaniu umowy kupna – sprzedaży (w ciągu 2 dni  
od wpływu środków na konto Sprzedającego). 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17693C81-5D6C-4CFF-A295-735AA0D9F004. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr SE.0050.96.2023.WS 

Burmistrza Lidzbarka Warmińskiego 

z dnia 23 maja 2023 r. 

Ogłoszenie o przetargu ofertowym pisemnym na sprzedaż samochodu osobowego. 

 Burmistrz Lidzbarka Warmińskiego ogłasza przetarg ofertowy na sprzedaż samochodu osobowego 
marki  KIA Optimum Plus model: Cee’d 2.0 CRDi MR’07. 

Przedmiotem przetargu jest samochód osobowy marki: 

KIA model: Cee’d 2.0 CRDi MR’07, rok produkcji 2008, wersja Optimum Plus 

Rok produkcji: 2008 

Nr identyfikacyjny (VIN): U5YFF52529L094888 

Data pierwszej rejestracji: 2009/02/16 

Dopuszczalna masa całkowita: 1820 kg 

Wskazanie drogomierza: 186303 km 

Okres Eksploatacji pojazdu (2009/02/16 – 2023/05/09): 171 mies. 

Oznaczenie typu: ED 

Kolor nadwozia: srebrny metalik 

Rodzaj nadwozia: kombi (uniwersalne) 5 drzwiowe 

Pojemność / moc silnika: 1991 ccm / 103 kW (140KM) 

Doładowanie: Turbosp. z chłodn. powietrza 

Rodzaj skrzyni biegów: manualna 

Pojazd wyposażony jest w: 

- ABS + EBD – system dystrybucji siły hamowania 

- Antena radiowa 

- Dźwignia zmiany biegów pokryta skórą 

- Fotel kierowcy z regulacją odcinka lędźwiowego 

- Fotel kierowcy z regulacją wysokości 

- Immobilizer 

- Kierownica pokryta skórą 

- Klimatyzacja 

- Kolumna kierownicy regulowana 

- Koło zapasowe dojazdowe 

- Komputer pokładowy 

- Kurtyny powietrzne boczne 

- Lusterka zewnętrzne podgrzewane i regulowane elektrycznie 

- Napinacze przednich pasów bezpieczeństwa 

- Pasy bezpieczeństwa przednie z regulacją wysokości 

- Podłokietnik centralny przedni 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17693C81-5D6C-4CFF-A295-735AA0D9F004. Podpisany Strona 1



- Poduszka powietrzna kierowcy 

- Poduszka powietrzna pasażera z możliwością odłączenie 

- Schowek chłodzony 

- Siatka ochronna chłodnicy 

- Siatka oddzielająca przestrzeń bagażową 

- Siedzenie tylne dzielone 

- Sterowanie radiem w kierownicy 

- Szyby przednie regulowane elektrycznie 

- Szyby przyciemniane 

- Szyby tylne dodatkowo przyciemniane 

- Szyby tylne regulowane elektrycznie 

- Światła do jazdy dziennej 

- Światła p/mgielne przednie 

- Światło dodatkowe STOP 

- Tapicerka skórzano – tekstylna 

- Tarcze kół stalowe ''16 

- Wskaźnik temperatury zewnętrznej 

- Wspomaganie układu kierowniczego zmienne 

- Zagłówki foteli przednich aktywne 

- Zamek centralny sterowany 

- Poduszki powietrzne boczne przednie 

- Radioodtwarzacz CD + MP3 

- relingi dachowe 

- Roleta do bagażnika 

- Zderzaki w kolorze nadwozia 

- Zegar cyfrowy 

- Złącze „USB” 

Części do naprawy: 

- drzwi boczne przednie prawe 

- drzwi boczne tylne prawe 

- blok silnika z tłokami, wałem korbowym i kołem zamachowym 

Części do wymiany: 

-  Sprzęgło kpl. 

Ustala się minimalną cenę wywoławczą w wysokości: 14 400,00 złotych brutto 

( słownie: czternaście tysięcy czterysta złotych) 

Warunki przetargu:  

Oferty pisemne na samochód należy składać w terminie do 05.06.2023r. do godz. 12.00 pocztą  
lub dostarczyć osobiście na adres: Urząd Miejski w Lidzbarku Warmiński, 11-100 Lidzbark Warmiński,  
ul. A. Świętochowskiego 14 (sekretariat).  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17693C81-5D6C-4CFF-A295-735AA0D9F004. Podpisany Strona 2



Ofertę należy umieścić w zamkniętym opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez 
uszkodzenia tego opakowania, zaadresowaną na adres: Urząd Miejski w Lidzbarku Warmińskim,  
11-100 Lidzbark Warmiński, ul. A. Świętochowskiego 14, oraz opisane: „Oferta na zakup samochodu KIA 
Optimum Plus, nie otwierać przed dniem ................................... (podać termin otwarcia ofert)”.  

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05.06.2023r. o godz. 12.05 w Sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego  
w Lidzbarku Warmińskim przy ul. A. Świętochowskiego 14. 

Samochód można oglądać w dniach od 29.05.2023 r. do 02.06.2023 r. (po wcześniejszym telefonicznym 
umówieniu, osoba do kontaktu: Pani Anna Jasiun, tel. 89 767 85 20, e-mail: a.jasiun@lidzbarkw.pl)  
w godzinach od 09:00 do 14:00. 

 Oferta pod rygorem nieważności powinna być sporządzona w języku polskim, w formie pisemnej  
i zawierać:  

1) imię, nazwisko i adres lub nazwę (firmę) i siedzibę Oferenta; 

2) numer telefonu, e –mail Oferenta; 

3) numery NIP lub REGON Oferenta; 

4) datę sporządzenia oferty; 

5) oferowaną cenę; 

6) oświadczenie Oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym pojazdów lub, że ponosi odpowiedzialność 
za skutki wynikające z rezygnacji z oględzin; 

Informacja o wyborze oferty zostanie umieszczona na stronie internetowej Zamawiającego:  

 https://bip.lidzbarkw.pl/   

 Komisja przetargowa wybiera ofertę, która zawiera najwyższą cenę. 

Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane. 

Komisja przetargowa odrzuci ofertę, jeżeli: 

1) została złożona po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu; 

2) nie zawiera danych i dokumentów wymienionych we wzorze oferty lub są one niekompletne, nieczytelne 
lub budzą wątpliwości zaś złożenie wyjaśnień mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę; 

O odrzuceniu oferty komisja przetargowa zawiadomi niezwłocznie Oferenta poprzez wysłanie wiadomości 
pocztą email. W przypadku, gdy kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, a jest to najwyższa cena 
zaoferowana za samochód w przetargu, przeprowadzona zostanie aukcja (licytacja ustna) w terminie 
wyznaczonym przez Sprzedającego. Osoby przystępujące do licytacji powinny legitymować się dowodem 
osobistym. 

Wartość umowy sprzedaży poza VATEM.  

Informacje dodatkowe: 

1) Wydanie przedmiotu sprzedaży nabywcy nastąpi niezwłocznie po dokonaniu wpłaty przelewem 
na konto bankowe Urzędu Miejskiego w Lidzbarku Warmińskim; nr konta : 52 1160 2202 0000 0000 6193 
1458 należnej kwoty oraz po podpisaniu umowy kupna – sprzedaży (w ciągu 2 dni 
od wpływu środków na konto Sprzedającego). 

2) Wraz z pojazdem nabywca otrzyma niezbędne dokumenty związane z pojazdem. 

3) Ewentualne koszty transportu i ubezpieczenia na czas transportu ponosi Nabywca. 

4) Urząd nie bierze odpowiedzialności za wady ukryte pojazdu. 

Organizatorowi przetargu przysługuje prawo zamknięcia przetargu bez wybrania którejkolwiek z ofert bez 
podania przyczyny. 

Załączniki: 

Nr 1 – formularz ofertowy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17693C81-5D6C-4CFF-A295-735AA0D9F004. Podpisany Strona 3

https://bip.lidzbarkw.pl/


Nr 2 – oświadczenie 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17693C81-5D6C-4CFF-A295-735AA0D9F004. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)
	Zalacznik 1 Tiret - (3)
	Zalacznik 1 Tiret - (4)
	Zalacznik 1 Tiret - (5)
	Zalacznik 1 Tiret - (6)
	Zalacznik 1 Tiret - (7)
	Zalacznik 1 Tiret - (8)
	Zalacznik 1 Tiret - (9)
	Zalacznik 1 Tiret - (10)
	Zalacznik 1 Tiret - (11)
	Zalacznik 1 Tiret - (12)
	Zalacznik 1 Tiret - (13)
	Zalacznik 1 Tiret - (14)
	Zalacznik 1 Tiret - (15)
	Zalacznik 1 Tiret - (16)
	Zalacznik 1 Tiret - (17)
	Zalacznik 1 Tiret - (18)
	Zalacznik 1 Tiret - (19)
	Zalacznik 1 Tiret - (20)
	Zalacznik 1 Tiret - (21)
	Zalacznik 1 Tiret - (22)
	Zalacznik 1 Tiret - (23)
	Zalacznik 1 Tiret - (24)
	Zalacznik 1 Tiret - (25)
	Zalacznik 1 Tiret - (26)
	Zalacznik 1 Tiret - (27)
	Zalacznik 1 Tiret - (28)
	Zalacznik 1 Tiret - (29)
	Zalacznik 1 Tiret - (30)
	Zalacznik 1 Tiret - (31)
	Zalacznik 1 Tiret - (32)
	Zalacznik 1 Tiret - (33)
	Zalacznik 1 Tiret - (34)
	Zalacznik 1 Tiret - (35)
	Zalacznik 1 Tiret - (36)
	Zalacznik 1 Tiret - (37)
	Zalacznik 1 Tiret - (38)
	Zalacznik 1 Tiret - (39)
	Zalacznik 1 Tiret - (40)
	Zalacznik 1 Tiret - (41)
	Zalacznik 1 Tiret - (42)
	Zalacznik 1 Tiret - (43)
	Zalacznik 1 Tiret - (44)
	Zalacznik 1 Tiret - (45)
	Zalacznik 1 Tiret - (46)
	Zalacznik 1 Tiret - (47)
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6


